
 ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2023 
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE  

 
z dnia 03.04.2023r. 

 
w sprawie: odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Krzyżanowice nieruchomości 
położonej w miejscowości Tworków 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm.), w wykonaniu 
Uchwały Nr XXXV/62/2009 z dnia 29 września 2009r. Rady Gminy Krzyżanowice w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 
3 lata oraz uchwały Nr LIII/20/2023 z dnia 30 marca 2023r. Rady Gminy Krzyżanowice 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Krzyżanowice, 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Nabyć odpłatnie na rzecz Gminy Krzyżanowice prawo własności nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej obejmującej działki: 

 812/1 a.m. 3 obręb Tworków o powierzchni 0,0236 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
nr GL1R/00056999/3 prowadzonej przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Raciborzu, 

 812/4 a.m. 3 obręb Tworków o powierzchni 0,0791 ha, zapisaną w księdze wieczystej 
nr GL1R/00055900/6 prowadzonej przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Raciborzu, 

 814/2 a.m. 3 obręb Tworków o powierzchni 0,0411 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
nr GL1R/00056999/3 prowadzonej przez Wydział V Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Raciborzu. 

     
§ 2 

Szczegóły nabycia nieruchomości opisanej w § 1 niniejszego zarządzenia określi protokół 
negocjacji, który będzie podstawą do zawarcia umowy notarialnej. 

 
§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście, a wykonanie powierzam 
inspektorowi d/s geodezji i gospodarki gruntami. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
Krzyżanowice 

Grzegorz Utracki 
 
 

 
 
 
 
 
Opr. L. Uher 


